Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVILDIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVIL

22/09/202322/09/2023

COMUNICADO N.º 9/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSPCOMUNICADO N.º 9/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

Assunto: Lista de Candidaturas à  Coordenação de Curso - Arquitetura e Urbanismo

Segue lista de candidaturas para escolha da Coordenação do Curso Superior de Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo
do Departamento de Construção Civil do Campus São Paulo (DCC-SPO).

Nome Docentes Prontuário

Fabio Gallo Junior RG238818

Solicitamos que eventuais recursos sejam comunicados até dia 25 de setembro, pelo e-mail: douglas.luciano@ifsp.edu.br.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Douglas Luciano Lopes Gallo

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Douglas Luciano Lopes GalloDouglas Luciano Lopes Gallo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/09/2023 08:12:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

622360
af4497fed0

COMUNICADO N.º 9/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: